MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
REITORIA DO IFRS

SECRETARIA DO CONSELHO SUPERIOR (REITORIA)

COMPLEMENTO AO EDITAL CONSUP Nº 3/2022 - CONSUP-REI (11.01.01.01.05)

 23419.002465/2022-11Nº do Protocolo:
Bento Gonçalves - RS, 12 de Setembro de 2022

EDITAL CONSUP Nº 1/2022

INSCRIÇÕES PARA REPRESENTANTES DOS EGRESSOS NO CONSELHO SUPERIOR DO
IFRS

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial, de 11/02
/2020, publicado no DOU, de 12/02/2020, torna público  o resultado final do EDITAL CONSUP Nº 1
/2022 - Inscrições para representantes dos Egressos no Conselho Superior.

REPRESENTANTE DOS EGRESSOS NO CONSELHO SUPERIOR DO IFRS

Membro Titular Jucelio Kulmann de Medeiros

(Assinado digitalmente em 12/09/2022 20:58)
JULIO XANDRO HECK

REITOR - TITULAR
REITORIA DO IFRS
Matrícula: 1342777

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de 3 2022 COMPLEMENTO AO EDITAL CONSUP

emissão:  e o código de verificação: 12/09/2022 35d3207263

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf